
ZARZĄDZENIE Nr 376/2021 
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z § 12 ust. 3 uchwały nr XXXIII/271/2021 
Rady Miejskiej w Mąko wie Mazowieckim z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Maków 
Mazowiecki (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r. poz. 6896) zarządza się, co następuje:

§1

Powołuje się Zespół do Spraw Mieszkaniowych w składzie:

1. Anna Małgorzata Bartold - Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Makowie Mazowieckim;

2. Agnieszka Smyk - Pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim;

3. Jolanta Łaszczewska - Pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim;

4. Jan Mróz - Radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim;
5. Michał Arkadiusz Śmiałkowski - Radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim;
6. Sławomir Maciej Leśniak - Radny Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim.

§2

Traci moc Zarządzenie Nr 157/2015 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 
21 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do Spraw Mieszkaniowych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. burmistrza

mgr Aneta Wanda Dąbrowska 
ZASTĘPfZA BURMISTRZA


